BARRAS
(GRITO)

ENCESTA

3x3

CONOCIMIENTO

TACA TACA

BOMBILLAS

ORDENY
LIMPIEZA

YO PINTO,
TU PINTAS

DECORACION
SALAS

PINTURA
SALAS
(BONUS)

RECOLECCION

LATAS

LATAS BONUS

(ARRIBA DE 80

KILOS)

CANTANDO PARA
MI COLEGIO
(PRESENTACION)
(SEGMENTO 3)

CANTANDO PARA MI
COLEGIO
(EVALUACION)
(SEGMENTO 3)

ORDEN DE
CURSOS
(CONVIVENCIA
ESCOLAR)

SORPRESA 1
(PRESENTACION)

SORPRESA 2
(PRESENTACION)

SORPRESA 3
(PRESENTACION)

BONUS
CORRIDA CCPS

ASISTENTES CORRIDA
FAMILIAR
(MINIMO 50 PARTICIPANTES)

CARROS ALEGORICOS
(PRESENTACION)

CARROS ALEGORICOS
(EVALUACION)

KERMESSE BAILE
NINOS
(PRESENTACION)

KERMESSE BAILE
NINOS (EVALUACION)

KERMESSE BAILE
ADULTOS
(PRESENTACION)

KERMESSE BAILE
ADULTOS
(EVALUACION)

TOTAL

KINDER A

KINDER B

PRIMERO A

PRIMERO B

SEGUNDO A

SEGUNDO B

TERCERO A

TERCERO B

CUARTO A

CUARTO B

QUINTO A

QUINTO B

SEXTO A

SEXTO B

SEPTIMO A

SEPTIMO B

OCTAVO

PRIMER LUGAR

12000

12000

12000

12000

12000

16000

60000

16000

100000

100000

150000

SEGUNDO LUGAR

10000

10000

10000

10000

10000

14000

55000

14000

95000

90000

140000

TERCER LUGAR

50000

12000

90000

80000

130000

CUARTO LUGAR

40000

85000

70000

120000

QUINTO LUGAR

35000

80000

60000

110000

SEXTO LUGAR

30000

75000

50000

100000

1000 X PARTICIPANTE

CUMPLE 10000

20000

25000

40000

30000

10000

25000

30000

40000

50000

40000

100000

100000

110000

SE DARA 1000 PUNTOS POR CADA

PARA OBTENER 40000 PUNTOS

INSCRITO Y QUE PARTICIPE EN LA CORRIDA CCPS

DEBE ASISTIR UN MINIMO DE 50

DEL 12 DE NOVIEMBRE

PARTICIPANTES

INSCRIPCION EN WWW.YOCORRO.CL

ATENCION: CUPOS LIMITADOS.



http://WWW.YOCORRO.CL

